Директору МАОУ гимназия № 72

Е.С. Ильченко

_______________________________________

_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

Проживающего по адресу________________

_______________________________________

Адрес регистрации______________________

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка (дочь, сына) фамилия, имя, отчество (последнее при

наличии) __________________________________________________________________,

учени____ ____«____» класса, в группу, занимающуюся по программе

____________________________________ (в рамках организации внеурочной деятельности.)

Сведения о ребенке:

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка ________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка ____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Отец___________________________________________________________________________

Адрес места жительства __________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________________

С Уставом МАОУ гимназия № 72, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами,

образовательными программами, перечнем учебников, правами и обязанностями учащихся,

правилами поведения в гимназии ознакомлены.

_______________________________________________________________________________________
(матери)      подписи      (отца)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Дата ________________        ___________________
мать

_____________________

отец